
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.09.2006 nr 1399 

Maa munitsipaalomandisse taotlemisega 
seoses Tartu linna sadamaraudtee 
koridoris moodustatavatele 
katastriüksustele maa aadresside, 
teenindamiseks vajalike maade suuruste 
ja sihtotstarvete määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, maareformi seaduse § 7 
lg 5, maakatastriseaduse § 18 lg 5 ja lg 6 ja Vabariigi Valitsuse 24. jaanuari 1995. a määrusega 
nr 36 kinnitatud "Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja nende määramise alused", Vabariigi 
Valitsuse 30. juuni 1998. a määrusega nr 144 kinnitatud "Ehitise teenindamiseks vajaliku maa 
määramise korra" ja Tartu Linnavolikogu 9. juuni 2005. a määruse nr 116 "Kohanimede 
määramise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata maa munitsipaalomandisse taotlemisega seoses: 
1.1. sadamaraudtee koridoris (Väike-Kaare ja Võru tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Võru 61T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 17215 m2 ja 
sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L); 
1.2. sadamaraudtee koridoris (Võru ja Tähe tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Teguri 33T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 22626 m2 

ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L); 
1.3. sadamaraudtee koridoris (Tähe tänava ja Teguri 47B kinnistu vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Teguri 43T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 12004 m2 

ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L); 
1.4. sadamaraudtee koridoris (Teguri 47B ja Teguri 53 kinnistute vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Teguri 51T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 5927 m2 ja 
sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L); 
1.5. sadamaraudtee koridoris (Turu tänava ja Siili 5T kinnistu vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Teguri 55T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 9328 m2 ja 
sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L); 
1.6. sadamaraudtee koridoris (Siili 5T kinnistuja Rebase tänava vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Rebase 25T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 8788 m2 ja 
sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L); 

Skaneeritud: 24.01.13 



% 

1.7. sadamaraudtee koridoris (Rebase tänava ja Turu 18 kinnistu vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Turu 24T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 11326 m2 ja 
sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

2. Korraldus jõustub 20. septembril 2006. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

I 
L^ine Jänes 
Linnapea 

Linnasekretär 
Jüri Mölder 

Skaneeritud: 24.01.13 


